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Bazuar ne nenin 5.2 dhe 8.2 t6 Ligjit per Nddrmarrjet Publike, Nr.03/L-087, nd

nenin 38 paragrafi 1.4 td Statutit td Komunds s6 Gjilanit, 01. nr. 16-126211 16

datds 06.1'1 .2014, me ndryshimet dhe plotdsimet 01. nr. 016-28448 t6 dates

22 03.2018 Kuvendi i Komun6s se Gjilanit nd mbledhjen e mbajtur m€

10.10..2023, miratoi k6td: '

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT 01.NR.O16-82474Ti

DT,04.08,2023 PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT KOMUNAL

TE AKSIONAREVE NE NDERMARRJEN PUBLIKE LOKALE "SATCIONI I

AUTOBUSEVE" NE GJILAN

Me kdtd vendim b6het ndryshimi dhe plotdsimi ivendimit 01 NR'016-

82474 te d1.04.08.2023 pdr emdrimin e andtardve td Komisionit Komunal

t€ Aksionardve nd Nddrmarrjen Publike Lokale "stacioni i Autobusdve" ne

Gjilan, si nd vijim:

1 ,1 Ne vendd td Florim Arifi emrohet Didion Selimi

Andtatari iKomisionit Komunal td Aksionardve si nd pik6n 1.'l tA ketij

vendimi i pergjigjet Kuvendit Komunal mbi mdnyrdn e ushtrimit td

kompetencave dhe pergjegjesive tO cilat u jand dhdnd me ligi'

Ky vendim do te jete pjesd pdrbdrse e Vendimit pdr emdrimin e Komisionit

Komunal td Aksionareve nd NLP "stacioni iAuobusdve" 01.Nr.016-82474

te dt 04.08.2023

pdr zbatimin e ketij vendimi kujdeset Drejtoria pdr Shdrbime Publike dhe

Drejtoria pdr Zhvillim Ekonomik si dhe Kryetari i Komunds sd Gjilanit,

Ky Vendim hynd nd fuqi 7 ditd pas publikimit nd gjuhdt zyrlare nd ueb

faqen e Komunds

01 .Nr. 016-107464
Gjilan, md 10.10.2A23
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